
 12. Lipno Dragon Boat Race 2019

Závod č. Čas Jízda počet lodí Postupový klíč

1 10:00 Rozjížďka A 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
2 10:15 Rozjížďka B 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
3 10:30 Rozjížďka C 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
4 10:45 Rozjížďka D 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
5 11:00 Rozjížďka E 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
6 11:15 Rozjížďka F 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
7 11:30 Rozjížďka G 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
8 11:45 Rozjížďka H 6 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.
9 12:00 1. JÍZDA  ŽENY A 6 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.

10 12:15 1. JÍZDA  ŽENY B 6 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.
11 12:30 Opravná jízda A 6 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.
12 12:45 Opravná jízda B 6 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.
13 13:00 Opravná jízda C 6 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.
14 13:15 Opravná jízda D 6 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.
15 13:30 1/4 finále A 6 1.-2. + další 2 časem → SF,ost. dle časů FF/E/D.
16 13:45 1/4 finále B 6 1.-2. + další 2 časem → SF,ost. dle časů FF/E/D.
17 14:00 1/4 finále C 6 1.-2. + další 2 časem → SF,ost. dle časů FF/E/D.
18 14:15 1/4 finále D 6 1.-2. + další 2 časem → SF,ost. dle časů FF/E/D.
19 14:30 2. JÍZDA ŽENY A 6 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.
20 14:45 2. JÍZDA ŽENY B 6 Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.
21 15:00 SEMIFINÁLE A 6 1.-2. → FA, 3.-4.→ FB, 5.-6.→ FC
22 15:15 SEMIFINÁLE B 6 1.-2. → FA, 3.-4.→ FB, 5.-6.→ FC
23 15:30 SEMIFINÁLE C 6 1.-2. → FA, 3.-4.→ FB, 5.-6.→ FC
24 15:45 FINÁLE H o 43. - 48. místo 6 Rozhoduje o 40. - 44. místě.
25 16:00 FINÁLE G o 37. - 42. místo 6 Rozhoduje o 35.-39. místě.
26 16:15 FINÁLE F o 31. - 36. místo 6 Rozhoduje o 30. - 34. místě.
27 16:30 FINÁLE E o 25. - 30. místo 6 Rozhoduje o 25. - 29. místě.
28 16:45 FINÁLE D o 19. - 24. místo 6 Rozhoduje o 19.-24. místě.
29 17:00 FINÁLE C o 13. - 18. místo 6 Rozhoduje o 13. - 18. místě.
30 17:15 FINÁLE B o 7. - 12. místo 6 Rozhoduje o 7. - 12. místě.
31 17:30 FINÁLE ŽENY o 1. - 6. místo 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.
32 17:45 FINÁLE A o 1. - 6. místo 6 Rozhoduje o 1.-6. místě.

Po skončení závodu následuje slavnostní vyhlášení výsledků!

Časový progam je orientační a může se operativně měnit na základě reálných událostí.
Určující pro start posádky je vždy výzva moderátora!

SOBOTA 18.5.2019  - ČASOVÝ PROGRAM



 12. Lipno Dragon Boat Race 2019

1 Čas Pořadí

1 Chlupáči

2 Necky pod proudem
3 Čevak Eskymák
4 Hladoví Hroši
5 Česká olympijská nadace
6 -

2 Čas Pořadí

1 Mektec Dragons
2 Jihočeští Draci
3 Satani z Doubí
4 NADRAKY
5 Krastyho smečka
6 -

3 Čas Pořadí

1 Nejkulaťoulinkatější popokatepetlové
2 Bacha
3 Dračí Jezdci České Velenice
4 Rychlý pípy
5 COOP Draci
6 -

4 Čas Pořadí

1 Paper Dragons
2 Tibex a přátelé
3 GRIPENI
4 Plecháči – Sinop SMP
5 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA
6 -

5 Čas Pořadí

1 Trumpf 1
2 Modré Rybičky junior
3 Klub třeboňských kaprů
4 ENGEL
5 Pilsner dragons
6 -

6 Čas Pořadí

1 Trumpf 2

2 Kocouři

3 Spermie ze Šebánovic

4 Hanace Seniors

5 Vajgarská saň

6 -

7 Čas Pořadí

1 BezŠance...?

2 Hladový Hrošata

3 CB Dragons MÁŠ HLAD?

4 Hladoví Hrošíci

5 Převážně neškodný DBT

6 -

8 Čas Pořadí

1 Bo BudKa!

2 Výletníci

3 INTOP TÝN

4 Holzschlag 1 Böhmerwalbler

5 Havajský opalovací team

6 -

9 Čas Pořadí

1 -

2 Vajgarské sirény

3 Dravé saně

4 Černošické Fosílie

5 -

6 -

10 Čas Pořadí

1 -

2 Kubovo stíhačky

3 Landal GreenTeam

4 Buchty na Vodě

5 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE

6 -

1. JÍZDA  ŽENY A

11:15

Rozjížďka A

RC

RB

10:30

11:00

1.Ž A

12:00

RD

Rozjížďka E

RH

Rozjížďka G

Rozjížďka H

1. JÍZDA  ŽENY B

1.Ž B

12:15

ROZJÍŽĎKY MIX & ŽENY

RA

RG

11:45

10:00

11:30

Rozjížďka D

Rozjížďka C

Rozjížďka B

Klíč: Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.

Klíč: 1.-→ SF, 2.-3.→ 1/4F, 4.-6.→ OPR.

RF

10:45

RE

10:15

Rozjížďka F



 12. Lipno Dragon Boat Race 2019

11 Čas Pořadí

1 6. z RF

2 5. z RE
3 4. z RA
4 4. z RH
5 5. z RD
6 6. z RC

12 Čas Pořadí

1 6. z RD
2 5. z RF
3 4. z RB
4 4. z RG
5 5. z RC
6 6. z RB

13 Čas Pořadí

1 6. z RH
2 5. z RG
3 4. z RC
4 4. z RF
5 5. z RB
6 6. z RA

14 Čas Pořadí

1 6. z RG
2 5. z RH
3 4. z RD
4 4. z RE
5 5. z RA
6 6. z RE

15 Čas Pořadí

1 1. z OPR A
2 3. z RE
3 2. z RA
4 2. z RH

5 3. z RD

6 2. z OPR D

16 Čas Pořadí

1 1. z OPR B
2 3. z RF

3 2. z RB

4 2. z RG

5 3. z RC

6 2. z OPR C
17 Čas Pořadí

1 1. z OPR C
2 3. z RG

3 2. z RC

4 2. z RF

5 3. z RB

6 2. z OPR B
18 Čas Pořadí

1 1. z OPR D
2 3. z RH

3 2. z RD

4 2. z RE

5 3. z RA

6 2. z OPR A

1/4 finále C

1/4 finále D

1/4F A

12:30

Opravná jízda B

1/4F B

12:45

Opravná jízda C

1/4F C

1/4F E

13:30

Klíč: 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.

1/4F H

14:15

OPRAVY & 1/4 FINÁLE MIX

1/4F G

13:45

14:00

13:00

Opravná jízda D

1/4F D

13:15

1/4 finále A

1/4 finále B

1/4F F

Opravná jízda A

Klíč: 1.-2. → 1/4F, ost. dle časů FH/G/F.



 12. Lipno Dragon Boat Race 2019

19 Čas Pořadí

1 10. časem z 1. jízdy
2 6. časem z 1. jízdy
3 1. časem z 1. jízdy
4 4. časem z 1. jízdy
5 8. časem z 1. jízdy
6 12. časem z 1. jízdy

20 Čas Pořadí

1 9. časem z 1. jízdy
2 5. časem z 1. jízdy
3 2. časem z 1. jízdy
4 3. časem z 1. jízdy
5 7. časem z 1. jízdy
6 11. časem z 1. jízdy

21 Čas Pořadí

1 2. ze 1/4F C
2 1. ze 1/4F A
3 1. z RA
4 1. z RF
5 1. ze 1/4F B
6 2. ze 1/4F B

22 Čas Pořadí

1 2. ze 1/4F D
2 1. z RG
3 1. z RB
4 1. z RE
5 1. ze 1/4F C
6 2. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.

23 Čas Pořadí

1 2. ze 1/4F A
2 1. z RH
3 1. z RC
4 1. z RD

5 1. ze 1/4F D
6 1. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.

SEMIFINÁLE A

SEMIFINÁLE B

1.-2. → FA, 3.-4.→ FB, 5.-6.→ FC

15:30

SF A

15:00

SEMIFINÁLE C

ŽENY & SEMIFINÁLE MIX

15:15

SF B

Klíč:

SF C

2. JÍZDA ŽENY A

2.Ž A

14:30

2. JÍZDA ŽENY B

2.Ž B

14:45

Klíč: Součet časů 2 jízd rozhoduje o postupu do F.



 12. Lipno Dragon Boat Race 2019

24 Čas Pořadí

1 15. časem z nepostupujících přímo z OPR.
2 13. časem z nepostupujících přímo z OPR.
3 11. časem z nepostupujících přímo z OPR.
4 12. časem z nepostupujících přímo z OPR.
5 14. časem z nepostupujících přímo z OPR.
6 16. časem z nepostupujících přímo z OPR.

25 Čas Pořadí

1 9. časem z nepostupujících přímo z OPR.
2 7. časem z nepostupujících přímo z OPR.
3 5. časem z nepostupujících přímo z OPR.
4 6. časem z nepostupujících přímo z OPR.
5 8. časem z nepostupujících přímo z OPR.
6 10. časem z nepostupujících přímo z OPR.

26 Čas Pořadí

1 3. časem z nepostupujících přímo z OPR.
2 1. časem z nepostupujících přímo z OPR.
3 15. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
4 16. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
5 2. časem z nepostupujících přímo z OPR.
6 4. časem z nepostupujících přímo z OPR.

27 Čas Pořadí

1 13. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
2 11. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
3 9. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
4 10. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
5 12. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
6 14. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.

28 Čas Pořadí

1 7. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
2 5. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
3 3. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
4 4. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
5 6. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.
6 8. časem z nepostupujících přímo ze 1/4F.

29 Čas Pořadí

1 6. ze SF A

2 5. ze SF C

3 5. ze SF A

4 5. ze SF B

5 6. ze SF C

6 6. ze SF B

30 Čas Pořadí

1 4. ze SF A

2 3. ze SF C

3 3. ze SF A

4 3. ze SF B

5 4. ze SF C

6 4. ze SF B

31 Čas Pořadí

1 5. dle součtu časů z jízdy 1/2
2 3. dle součtu časů z jízdy 1/2
3 1. dle součtu časů z jízdy 1/2
4 2. dle součtu časů z jízdy 1/2
5 4. dle součtu časů z jízdy 1/2
6 6. dle součtu časů z jízdy 1/2

32 Čas Pořadí

1 2. ze SF A

2 1. ze SF C

3 1. ze SF A

4 1. ze SF B

5 2. ze SF C

6 2. ze SF B

FINÁLE ŽENY o 1. - 6. místo

FŽ

17:30

FINÁLE F o 31. - 36. místo

FINÁLE E o 25. - 30. místo

FINÁLE D o 19. - 24. místo

FF

16:15

FE

16:30

FINÁLE H o 43. - 48. místo

FH

Klíč:

FD

16:45

FINÁLE C o 13. - 18. místo

FINÁLE B o 7. - 12. místo

FINÁLE A o 1. - 6. místo

17:00

FA

17:15

Pořadí ve finále rozhoduje o konečném umístění.

FB

17:45

FC

15:45

FINÁLE G o 37. - 42. místo

FG

16:00

FINÁLE


